Республика Карелия

Муниципальное образование «Воломское сельское поселение»
Администрация Воломского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2022 года

№ 30
О внесении изменений в постановление

от 01.06.2015 года № 31

«О внесении изменений в наименования
некоторых нормативно-правовых актов
Администрации Воломского сельского поселения»

На основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 27.05.2014 N 136-ФЗ), Закона Республики Карелия от 22 декабря 2014 года № 1852-ЗРК «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Карелия вопросов местного значения», в связи с признанием утратившим силу некоторых административных регламентов, утвержденных Администрацией Воломского сельского поселения
Администрация Воломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделе I постановления от 01.06.2015г. № 31 «О внесении изменений в наименования некоторых нормативно-правовых актов Администрации Воломского сельского поселения» пункты: 1, 4-8 отменить.

2. В разделе II постановления от 01.06.2015г. № 31 «О внесении изменений в наименования некоторых нормативно-правовых актов Администрации Воломского сельского поселения» пункты: 1, 4-8 отменить.
Глава Воломского сельского поселения

С.А.Андреев